深圳锐特精密智能技术有限公司
Shenzhen Rtelligent Precision Technology Co.,Ltd
精 密
模块化精密传动产品
   微滑台 / 转台 / 微调台 / 模组产品 / 电动卡爪
模块化精密传动产品
   微滑台 / 中空旋转平台 / 微调台

防粉尘
简应用
*型号命名规则仅用于型号含义解析，具体可选型号请参照详情页
 EM系列步进微滑台命名方式
锐特EM系列步进微滑台
EMF 28 A 51 E C B02 P 100
A B
电机步距角代号
电机机座尺寸
电机机身长度
编码器类型
编码器出线方式
电机抱闸代号
丝杆类型代号和导程
丝杆精度等级
模组有效行程A
B 其他非标代号
EM：标准款 ； EMF：
防尘款 ；EML：经济款
20、28、35、42；单位mm
A：两相 1.8° B：三相 1.2°  C：五相 0.72°
单位mm
E:1000线光编(双通道)
F：1000线光编(三通道)
C:AMP6插头   D：DB9插头
Z:电机带抱闸   无：省略
B02：滚珠丝杆导程2mm
P：精密级±0.005mm ；
L：普通级±0.02mm
单位mm
 EM系列步进微滑台选型及驱动器配套
5
专 注 于 精 密 传 动 智 能 控 制
根据速度和丝杆规格选定合适的微滑台型号
 EM系列步进微滑台相关参数说明
 EM系列步进微滑台安装方法
开环配线：电机绕组&传感器信号 闭环编码器配线
EMA0-50
适配产品：EC系列闭环步进
C1 - 030
步距角（步进电机单步运行的角度，跟步进电机类型相关）1
相数（步进电机的绕组相数，一般为两相、三相、五相）2